Baumli

Vorspeisen

Rindskraftbriihe mit Eierfladli
Randencremeuppe

Feinschmeckersalat
mit Kalbsleberli-Streifen

Niisslisalat
mit Speck und Ei

Rinds-Tatar
mit Butter und Biirli

Schwartenmagen
mit weissem Balsamico und Olivenol

Bunter Blattsalat

Gemischter Salat

10

12

17

16

20

15

13



Baumli

Bdumige Klassiker

In Butter gebratenes Kalbsleberli mit Kriutern
Kutteln an Weissweinsauce
Kalbsgeschnetzeltes an Rahmsauce
St. Galler Kalbsbratwurst mit Zwiebelsauce
Wihlt Eure Lieblingsbeilage

Butter-Rosti, Pommes frites
Spdtzli, Kartoffelstock oder Gemiise

Bunte Gemiisegarnitur zusdtzlich

39

27

43

24



Baumli

Mathias empfiehlt

Hausgemachter Hackbraten

mit Kartoffelstock und Gemiise

Poulet-Wiirfel ,Stroganoff”

mit hausgemachten Spatzli

Rindsfilet (180 mit Kriuterbutter

Pommes frites und Gemiise

Butterrdsti mit Spiegelei
und buntem Gemiise

Appenzeller Kdsespitzli

mit Rnusprigen Rostzwiebeln

Fleischlos

34

32

52

25

24



Baumli

Dessert

Hausgemachtes Caramelkopfli mit Rahm 10
Geriihrter Eiskaffee 13
kleine Portion 10
Lauwarmes SchoRo-Gugelhopfli 10
mit Vanille-Glace und Rahm

Hot Berry mit Vanille-Glace 12
kleine Portion 19

Fiir den Rleine Gluscht

wAffogato al caffé” Kugel Vanilleglace mit Espresso 9
Kugel Glace: Vanille, Schokolade, Mokka, Erdbeere 4
Kugel Sorbet: Zitrone, Himbeere 4
Pralinen von ,Praliné Scherrer” 3/ pro Stiick,

Champagner Truffes, Salz-Karamell , Saison-Truffes

Alle Preise in Schweizer Franken und inkl. 7.7 % MWST
Herkunft unserer Fleischsorten: Rind, Poulet, Schwein ¢ Kalb — CH, Fisch — EST



